



puheenjohtaja Marjatta Väisänen
Agronominkatu 10 C 62
00790 Helsinki
Kotipaikka Helsinki
Y-tunnus 0768563-9

Toimintakertomus 2015

1/2

Toimintaperiaate

Sääntöjen mukaan säätiön tarkoituksena on osoittaa ja lahjoittaa varoja merivoimissa palvelevien varusmiesten virkistys- ja valistustoimintaan sekä tarveharkintaisesti Rannikkosotilaskotiyhdistys ry:n työssä olleiden tukemiseen. RSKYn vanhoja kodinhoitajia ei enää ole joten varat käytetään varusmiesten hyväksi.

Toiminta

Säätiön toiminta jatkui vuonna 2015 sääntöjen edellyttämässä puitteissa. Säätiön hallituksen muodostivat vuonna 2015 puheenjohtaja Marjatta Väisänen, varapuheenjohtaja Katriina Lindgren, sihteeri Anja Räisänen, rahastonhoitaja Raija Heikkinen sekä jäsenet Tellervo Terävä, Seija Kari ja Ritva Takkunen.

Tilintarkastajina toimivat Leo Laitinmäki KHT ja Yrjö Haukatsalo KHT.

Varatilintarkastajina toimivat Matti Roima KHT ja tilintarkastusyhteisö Pricewaterhouse Coopers.

Säätiön hallitus kokoontui vuoden aikana 5 kertaa. Hallitus seurasi kiinteästi säätiön taloutta koko Euroopan ja Suomen tilanteen ollessa edelleen epävakaa. Hallituksen jäsenille ei maksettu palkkioita. Säätiö on ostanut kirjanpito palvelun Tmi Ritva Takkuselta 350 eurolla.

Säätiön matkustusohjesäännön korvaukset päivitettiin vastaamaan ajankohdan tasoa.

Kesäkuussa käytiin Lonnan ravintolassa tilinpäätösillallisen puitteissa.

Säätiön hallitus vieraili Fazerin makeistehtaalla Vantaalla 24.11. yhdessä Helsingin Rauhanturvaajien kanssa.

Lahjoitukset

Säätiön toimintaperiaatteen mukaisesti vuonna 2015 jaettiin stipendejä Merisotakoulun reserviupseerikurssien päättäjäsissä. Samoin muistettiin merikadettikurssin parasta purjehtijaa barometrillä. Stipendeillä muistettiin myös Upinniemen varusmiesten liikuntakerhon vetäjinä toimineita varusmiehiä.

Puheenjohtaja oli Upinniemen Merikappelin 50 –vuotisjuhlassa. Lahjaksi annettiin 300 euroa Merikappelin Tuki ry:lle.

Anomuksia ei vuoden aikana juurikaan tullut. Uudenmaan Prikaati käytti anomansa 2 000 euroa, mutta Upinniemeltä jäi yli 2 000 euroa käyttämättä. Lokakuun lopulla sihteeri otti yhteyttä Upinniemeen anomuksista vuodelle 2016 ja lähetti kaikille merisotilastoimikunnille tiedotteen anomusmahdollisuuksista. Upinniemi anoi sitten varusmiesten vuoden 2016 liikuntapäiviin 3 000 euroa ja liikuntakerholle 1 000 euroa. Nämä myönnettiin. Muita anomuksia ei tullut. Hallitus mietti anomusten vähyyttä, mutta ei päässyt mihinkään tulokseen.

Sijoitustoiminta

Maaliskuussa todettiin pörssiosakkeiden arvojen olevan korkealla ja päätettiin kotiuttaa pienet omistukset. Myytiin Alma Media, Valmet, Metso ja Wärtsilä, joita oli muutama kymmenen kutakin. Tilalle ostettiin Elisan osakkeita 450 kpl.

Syyskuussa tarkasteltiin Nordeasta saatuja sijoitustarjouksia ja todettiin etteivät ne olleet kiinnostavia. Siirrettiin päätökset sijoituksista myöhempään ajankohtaan.

Lokakuussa puheenjohtaja ja Katriina Lindgren kävivät Nordean yksityispankissa. Tavoitteena oli miettiä säätiön osakkeisiin keskittyneiden omistusten hajauttamista ainakin osaksi rahastoihin sekä myös muihin maihin. Pankista saatiin sijoitus- ja varainhoitoehdotus. Ehdotus herätti paljon keskustelua puolesta ja vastaan. Asiaa selviteltiin ja päätökset jäivät vuoden 2016 puolelle.

Tulos

Vuonna 2015 Muiden EU maiden taloudet kääntyivät kasvuun, mutta Suomen talous oli edelleen hyvin epävakaa. EUn Venäjälle langettamat talouspakotteet ja Venäjän vastapakotteet vaikuttivat Suomen talouteen viennin Venäjälle painuessa pohjalukemiin.

Pörssivuosi 2015 oli Helsingissä varsin hyvä. Yleisindeksi vahvistui 10,8 prosenttia ja vaihdetuimmista osakkeista koostuva OMXH25-indeksi 12,6 prosenttia. Arvonnousun päälle tulivat runsaat osinkotuotot. Alkuvuosi oli kuitenkin selvästi parempi kuin loppuvuosi. Nappiin menneillä osakevalinnoilla oli tänäkin vuonna mahdollisuudet huomattavasti yleistä kurssikehitystä parempiin tuottoihin.

Säätiön saamat osingot pysyivät vuoden 2014 tasolla noin 18 000 eurossa. Korkotuotot sen sijaan vähenivät vajaan 800 euroon. Säätiö vastasi kaikkiin anomuksiin myönteisesti. Tukea urheilutoimintaan ja välinehankintoihin oli jo vuoden 2014 puolella myönnetty noin 5 800 euroa, josta osa tosin jäi käyttämättä. Muita lahjoituksia tehtiin noin 1 200 euroa ja stipendejä myönnettiin 1 800 euroa.

Säätiön taseen loppusumma oli 460 462,21 ja tulos oli 14 662,55 euroa ylijäämäinen.

Tulevaa

Suomi on pahasti putoamassa muiden Pohjoismaiden ja Saksan kerkasta tärkeimmillä talouden mittareilla. Maan BKT:n ennustetaan kasvavan vain vajaan prosentin vuonna 2016. Suomi kärsii rakennemuutoksista, leikkauksista ja Venäjän talouden heikosta tilasta.

Säätiön sijoitukset ovat näissä olosuhteissa mahdollisimman hyvin tuottavia, joten säätiö tulee samaan vuonna 2016 tuottoja niin, että säätiön sääntöjen mukainen toiminta toteutuu.

Helsingissä 8.2.2016

Marjatta Väisänen
puheenjohtaja

Katriina Lindgren
varapuheenjohtaja

Raija Heikkinen
rahastonhoitaja

Anja Räisänen
sihteeri

Seija Kari

Tellervo Terävä

Ritva Takkunen